[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 497/2024

São Roque, 24 de julho de 2024.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente a instalação de parques infantis no Jardim Ponta Porã, região central de Maylasky e na Vila Vilma.

Essas instalações são muito importantes para o desenvolvimento das crianças: além de um passatempo, os parquinhos também ajudam na coordenação motora, na socialização das crianças e na percepção do mundo à sua volta.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2024 - 10:09 9611/2024
1